СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18.06.2024 № 33/2

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора

от 25.12.2023 № 24/1

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной

власти города Москвы» и на основании обращения управы района Соколиная гора

города Москвы от 10 июня 2024 года №СГ-14-394/24, Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора от 25 декабря 2023 года № 24/1 «О согласовании направления

средств стимулирования управы района Соколиная гора на мероприятия по

благоустройству территории района Соколиная гора в 2024 году», изложив

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного

округа, управу района Соколиная гора города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная

гора  www.mosg.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора                И.Л. Юрманова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 18.06.2024 № 33/2

Мероприятия по благоустройству территории

района Соколиная города Москвы в 2024 году

№

п/п

Адрес объекта Конкретные

мероприятия

Виды работ Объем Ед.измерения

(шт.,кв.м.,п.м.)

Затраты

(тыс.руб.)

1 Территория района Соколиная гора

города Москвы

Аварийный запас

МАФ

Экоскамья со спинкой 1,6 м

60 Шт. 1110,0

Урна ЛГУ-04 60 Шт. 390,0

2 Буденного просп. 20 к.1, 20 к.2

Буденного просп. 20 к.3, 20 к.4

Буденного просп. 22 к.1, 22 к.2

Буденного просп. 22 к.3,

Буракова ул. 5 к.1, 5 к.2

Буденного просп. 24 к.1, 24 к.2

Буденного просп. 24 к.3

Буденного просп. 26 к.1, 26 к.2

Буденного просп. 28

Дополнительные

виды работ

Валка деревьев, удаление пней, вывоз

порубочных остатков

________________________________

Санитарная обрезка деревьев, вывоз

порубочных остатков

60

______

398

Шт.

_____________

Шт.

6289,0

2

Буденного просп. 28 к.1, 26 к.2

Буденного просп. 30/8

Барабанный пер. 11

Буденного просп. 1/20

Вольная ул. 22

Кирпичный 1-й пер. 14

Бориса Жигуленкова ул. 7

Кирпичный 1-й пер. 22

Буденного просп. 1/1

Буденного просп. 1/1 к.2

Измайловское шоссе 6

Буденного просп. 11, 11 к.1

Вольная ул. 1

Буденного просп. 15/2

Буденного просп. 17, 17 к. 1

Буденного просп. 19

Вельяминовская ул. 6

Борисовская ул. 1

Зверинецкая ул. 22

Ибрагимова ул. 16

Зверинецкая ул. 23/8

Борисовская ул. 8А

Ткацкая ул. 7, 43

Измайловское шоссе 45

Измайловское шоссе 47

Измайловское шоссе 55

Кирпичная ул. 47, 49

Окружной пр. 11 к. 5

Окружной пр. 11 к. 6

ИТОГО 7 789,0